
Katalog dražb dražba #24391 Stroje a zariadenia - Textilný
sektor - Fall 23/2021 - Trib di Fermo - Predaj 6

Zaciatok Wed 02/10/2024 ure 16:30
Koncano Mon 11/11/2024 ure 17:09

Placilo:Až do 18/11/2024
Varšcina: EUR 200,00

LOTES
#57: Šijací stroj, Razítkovací stroj a Orezávac Rif: 30+

EUR 0,00
#58: Formovac Selmac E641 Znamka: Selmac

model: E641
Leto: 2009
MatrÃ­cula: 29G02
Rif: 33 EUR 0,00

#59: Stroj na rezanie kože Camoga Znamka: Camoga
Rif: 34

EUR 0,00
#64: Formovací stroj Rif: 40

EUR 0,00
#65: Formovacia stroj Sigma 1635 Znamka: Sigma

model: 1635
Rif: 41

EUR 0,00
#66: Šijací stroj Singer 29KI71 Znamka: Singer

model: 29KI71
Rif: 42

EUR 0,00
#67: Šijací stroj Pfaff 1491-E Znamka: Pfaff

model: 1491-E
Rif: 43

EUR 0,00
#68: Šijací stroj Pfaff 1491 - A Znamka: Pfaff

model: 1491
Rif: 44

EUR 0,00
#69: Šijací stroj Pfaff 1491 - B Znamka: Pfaff

model: 1491
Rif: 45

EUR 0,00
#70: N. 2 Šijacie stroje Pfaff Znamka: Pfaff

Rif: 46.47

EUR 0,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 01/06/2025 ure 02:59 page 1



Katalog dražb dražba #24391 Stroje a zariadenia - Textilný
sektor - Fall 23/2021 - Trib di Fermo - Predaj 6

Zaciatok Wed 02/10/2024 ure 16:30
Koncano Mon 11/11/2024 ure 17:09

Placilo:Až do 18/11/2024
Varšcina: EUR 200,00

#71: Šijací stroj Pfaff 491 55/13 900/53 Znamka: Pfaff
model: 491 55/13 900/53
Rif: 48

EUR 0,00
#73: Šijací stroj Pfaff 471-755/11 Znamka: Pfaff

model: 471-755/11
Rif: 50

EUR 0,00
#74: Šijací stroj Pfaff 1471-e-755/11 Znamka: Pfaff

model: 1471-e-755/11
Rif: 51

EUR 0,00
#80: Ocko Sps 70-1 - A Znamka: Sps

model: 70-1
Rif: 57

EUR 0,00
#81: Ocko Sps 70-1 - B Znamka: Sps

model: 70-1
Rif: 58

EUR 0,00
#84: Šijací stroj Pfaff 1491-E - A Znamka: Pfaff

model: 1491-E
Rif: 62

EUR 0,00
#85: Šijací stroj Pfaff 1491-E - B Znamka: Pfaff

model: 1491-E
Rif: 63

EUR 0,00
#86: Šijací stroj Pfaff 1491 Znamka: Pfaff

model: 1491
Rif: 64

EUR 0,00
#87: Šijací stroj Pfaff 1491-E - C Znamka: Pfaff

model: 1491-E
Rif: 65

EUR 0,00
#88: Šijací stroj Pfaff 474 Znamka: Pfaff

model: 474
Rif: 66

EUR 0,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 01/06/2025 ure 02:59 page 2



Katalog dražb dražba #24391 Stroje a zariadenia - Textilný
sektor - Fall 23/2021 - Trib di Fermo - Predaj 6

Zaciatok Wed 02/10/2024 ure 16:30
Koncano Mon 11/11/2024 ure 17:09

Placilo:Až do 18/11/2024
Varšcina: EUR 200,00

#90: Elektronický stroj na obuv 78 model: elettronica 78
Rif: 70

EUR 0,00
#91: Stôl na rezanie Talamonti Znamka: Talamonti

model: Michelangelo
Leto: 2005
MatrÃ­cula: 11302005
Rif: 71 EUR 0,00

#92: Priemyselný chladiaci prístroj Znamka: Industrial Frigo
Rif: 72

EUR 0,00
#94: Stroj Kolotoc Sfb Znamka: Sfb

Rif: 74

EUR 0,00
#95: Kardovacka Lepiaca Bdf CD3DR - A Znamka: Bdf

model: CD3DR
Leto: 1999
MatrÃ­cula: 10451
Rif: 75 EUR 0,00

#96: N. 2 Kefy s Odsávacom Rif: 76.77

EUR 0,00
#97: Elektromechanická termoliska Bc Rif: 78

EUR 0,00
#98: N. 4 Pece Rif: 79+

EUR 0,00
#99: Stroj na obuv Molina a Bianchi Mk2pgpbm Znamka: Molina e Bianchi

model: mk2pgpbm
Leto: 1996
MatrÃ­cula: 394
Rif: 80 EUR 0,00

#100: Stroj na obuv Molina a Bianchi Znamka: Molina e Bianchi
Rif: 81

EUR 0,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 01/06/2025 ure 02:59 page 3



Katalog dražb dražba #24391 Stroje a zariadenia - Textilný
sektor - Fall 23/2021 - Trib di Fermo - Predaj 6

Zaciatok Wed 02/10/2024 ure 16:30
Koncano Mon 11/11/2024 ure 17:09

Placilo:Až do 18/11/2024
Varšcina: EUR 200,00

#101: N. 3 lisy Overmec P1 Znamka: Overmec
model: P1
Rif: 82

EUR 0,00
#102: Stroj Pre Forma Rif: 83

EUR 0,00
#103: Stroj Garbasperoni Giovi 2200/C Znamka: Giovi

model: 2200/C Opt 24
Leto: 1995
MatrÃ­cula: 952135
Rif: 84 EUR 0,00

#104: Stroj Garbasperoni Matic 28 Znamka: Matic
model: 28
Leto: 1997
MatrÃ­cula: 380500.65
Rif: 85 EUR 0,00

#105: Stroj Garbasperoni Rif: 86

EUR 0,00
#106: Stroj Garbasperoni Arneri R71N Znamka: Arneri

model: R71N
Leto: 1988
MatrÃ­cula: 1448
Rif: 87 EUR 0,00

#107: Fixa Podrážka Mcm AG999 - A Znamka: Mcm
model: MC 89
Leto: 2002
MatrÃ­cula: 101
Rif: 89 EUR 0,00

#109: Pec Bdf Cooling 16/S Znamka: Pasanqui
model: s501dc1b
Rif: 92

EUR 0,00
#111: Membránový lis Pasanqui S501dc1b - B Znamka: Pasanqui

model: s501dc1b
Leto: 1997
Rif: 96

EUR 0,00
#112: Membránový lis Pasanqui S501dc1b - C Znamka: Pasanqui

model: s501dc1b
Leto: 1997
Rif: 97

EUR 0,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 01/06/2025 ure 02:59 page 4



Katalog dražb dražba #24391 Stroje a zariadenia - Textilný
sektor - Fall 23/2021 - Trib di Fermo - Predaj 6

Zaciatok Wed 02/10/2024 ure 16:30
Koncano Mon 11/11/2024 ure 17:09

Placilo:Až do 18/11/2024
Varšcina: EUR 200,00

#113: Stoly na aplikáciu chemických výrobkov,
brúska a dopravník

Rif: 98+

EUR 0,00
#114: Kardovacka Lepiaca Bdf CD3DR - B Znamka: Bdf

model: CD3DR
Leto: 2005
MatrÃ­cula: 14005
Rif: 120 EUR 0,00

#115: Nová kefka Ginev ST99 Znamka: Nuova Ginev
model: ST.99
Leto: 2001
MatrÃ­cula: 003001
Rif: 121 EUR 0,00

#118: Rúra Bdf Znamka: Bdf
Rif: 124

EUR 0,00
#119: Stroj na obuv Molina a Bianchi Termostir Znamka: Molina e Bianchi

model: Termostir
Leto: 2014
MatrÃ­cula: 32196
Rif: 125 EUR 0,00

#120: Montaboette Molina e Bianchi - A Znamka: Molina e Bianchi
model: mk2pgpbm
MatrÃ­cula: 500
Rif: 126

EUR 0,00
#121: Montaboette Molina e Bianchi - B Znamka: Molina e Bianchi

model: mk2pgpbg
MatrÃ­cula: 342
Rif: 127

EUR 0,00
#122: Montaboette Molina e Bianchi - C Znamka: Molina e Bianchi

Rif: 128

EUR 0,00
#123: Montaboette Molina e Bianchi - D Rif: 129

EUR 0,00
#124: ?. 5 lisov Overmec P1 Znamka: Overmec

model: P1
Rif: 130

EUR 0,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 01/06/2025 ure 02:59 page 5



Katalog dražb dražba #24391 Stroje a zariadenia - Textilný
sektor - Fall 23/2021 - Trib di Fermo - Predaj 6

Zaciatok Wed 02/10/2024 ure 16:30
Koncano Mon 11/11/2024 ure 17:09

Placilo:Až do 18/11/2024
Varšcina: EUR 200,00

#125: Otocné pracovné centrum Garbatura Alfa
Meccanica 88HP/FT

Znamka: Alfa Meccanica
model: 88HP/FT
MatrÃ­cula: 901
Rif: 131

EUR 0,00
#126: Otocné pracovné centrum Garbatura
Matic 99C

Znamka: Matic
model: 99C
Leto: 1997
MatrÃ­cula: 221
Rif: 132 EUR 0,00

#127: N. 2 Stroje na Obuv Rif: 133.134

EUR 0,00
#128: Pevná stielka Mcm AG999 - B Znamka: Mcm

model: AG999
Leto: 2002
MatrÃ­cula: 0101.02
Rif: 135 EUR 0,00

#131: Kompresor Rollair 40E Znamka: Rollair
model: 40E
Leto: 2014
Rif: 175

EUR 0,00
#133: ?. 25 Skrinky a Zariadenie Zdravotníckej
Izby

Rif: 177.178

EUR 0,00
#134: Napínac na cižmy Mcm Znamka: Mcm

Rif: 100

EUR 0,00
#135: Napínac na cižmy - A Rif: 101

EUR 0,00
#136: Napínac na cižmy - B Rif: 102

EUR 0,00
#137: Napínac na cižmy Fmm Znamka: Fmm

Rif: 103

EUR 0,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 01/06/2025 ure 02:59 page 6



Katalog dražb dražba #24391 Stroje a zariadenia - Textilný
sektor - Fall 23/2021 - Trib di Fermo - Predaj 6

Zaciatok Wed 02/10/2024 ure 16:30
Koncano Mon 11/11/2024 ure 17:09

Placilo:Až do 18/11/2024
Varšcina: EUR 200,00

#138: Napínac na cižmy - C Rif: 104

EUR 0,00
#139: Lis Overmec P1 Znamka: Overmec

model: P1
Leto: 1998
MatrÃ­cula: 98235
Rif: 105 EUR 0,00

#145: Elektromechanická pec Znamka: Elettromeccanica
Rif: 111

EUR 0,00
#147: Membránový lis Pasanqui - B Znamka: Pasanqui

model: s501dc1b
Leto: 1997
MatrÃ­cula: 507
Rif: 114 EUR 0,00

#148: Reaktivátor podrážok Bdf RS95 - A Znamka: Bdf
model: RS95
Rif: 115

EUR 0,00
#33: Merací stroj Wega Pragma 2 Znamka: Wega

model: Pragma 2
Rif: 74

EUR 0,00
#42: Palety s podrážkami Rif: 91

EUR 0,00
#46: Kotúce pásky a rôzny materiál Rif: 96+

EUR 0,00
#47: N. 515 Rolky Kože Rif: 102

EUR 0,00
#48: Role látok Rif: 103

EUR 0,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 01/06/2025 ure 02:59 page 7



Katalog dražb dražba #24391 Stroje a zariadenia - Textilný
sektor - Fall 23/2021 - Trib di Fermo - Predaj 6

Zaciatok Wed 02/10/2024 ure 16:30
Koncano Mon 11/11/2024 ure 17:09

Placilo:Až do 18/11/2024
Varšcina: EUR 200,00

#49: Regály s kožou, látkami a rôznym
materiálom

Rif: 1+

EUR 0,00
#1: Nábytok a Vybavenie pre Kanceláriu - A Rif: 1.2

EUR 0,00
#2: Kancelársky nábytok - A Rif: 3+

EUR 0,00
#3: Nábytok a vybavenie pre kanceláriu - B Rif: 6

EUR 0,00
#5: Nábytok a Vybavenie pre Kanceláriu - C Rif: 24+

EUR 0,00
#6: Nábytok a vybavenie pre kanceláriu - D Rif: 31+

EUR 0,00
#7: Nábytok a Vybavenie pre Kanceláriu - E Rif: 36.37

EUR 0,00
#8: Nábytok a Vybavenie pre Kanceláriu - F Rif: 38+

EUR 0,00
#9: Nábytok pre Obchod a Kanceláriu Rif: 42

EUR 0,00
#11: Nábytok a Zariadenia Recepcia Rif: 44

EUR 0,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 01/06/2025 ure 02:59 page 8



Katalog dražb dražba #24391 Stroje a zariadenia - Textilný
sektor - Fall 23/2021 - Trib di Fermo - Predaj 6

Zaciatok Wed 02/10/2024 ure 16:30
Koncano Mon 11/11/2024 ure 17:09

Placilo:Až do 18/11/2024
Varšcina: EUR 200,00

#13: Nábytok a vybavenie pre kanceláriu - G Rif: 46.47

EUR 0,00
#14: Nábytok a vybavenie pre kanceláriu - H Rif: 48.49

EUR 0,00
#15: Nábytok a Zariadenia pre Kanceláriu - I Rif: 50.51

EUR 0,00
#17: Výstavná polica a stolík Rif: 53

EUR 0,00
#24: Nábytok a Zariadenia pre Kanceláriu - J Rif: 62.63

EUR 0,00
#27: Nábytok a vybavenie pre kanceláriu - M Rif: 66

EUR 0,00
#28: N. 24 Obrazy a Lavicka Rif: 67

EUR 0,00
#29: Nábytok a vybavenie pre kanceláriu - N Rif: 68

EUR 0,00
#32: Nábytok a vybavenie pre kanceláriu - O Rif: 73

EUR 0,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 01/06/2025 ure 02:59 page 9


